
 

 

  
      

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
      

SPRENDIMAS 

 
DĖL KAUNO KAZIO GRINIAUS PROGIMNAZIJOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO 

2025 m. birželio 10 d. Nr. T-510 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.46 straipsnio 1 dalimi ir 

2.47 straipsniu, 2.66 straipsnio 1 dalies 15 punktu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

15 straipsnio 2 dalies 9 punktu, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 5 straipsnio 

2 dalimi, 3 dalies 1 punktu, 7 straipsnio 1, 2 dalimis, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 

43 straipsnio 3 ir 4 dalimis, Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimais, patvirtintais 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2011 m. birželio 29 d. įsakymu Nr. V-1164 

„Dėl Nuostatų, įstatų ar statutų įforminimo reikalavimų patvirtinimo“, Kauno miesto savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Patvirtinti Kauno Kazio Griniaus progimnazijos nuostatus (pridedama).  

2. Įgalioti Kauno Kazio Griniaus progimnazijos direktorių Stanislovą Šimanauską teisės 

aktų nustatyta tvarka ir terminais pateikti Juridinių asmenų registrui Teisės aktų registro šiam 

sprendimui suteiktą identifikacinį kodą.  

3. Pripažinti netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 14 d. 

sprendimą Nr. T-362 „Dėl Kauno Kazio Griniaus progimnazijos nuostatų patvirtinimo“. 

4. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti 

skundžiamas Regionų administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, Vilnius, skundą paduodant bet 

kuriuose šio teismo rūmuose: A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda, 

Dvaro g. 80, Šiauliai, Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

 

Savivaldybės meras  Visvaldas Matijošaitis 
 


